
Subsidieplafond 2018 Uitvoeringsregeling Krimp en Leefbaarheid

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 19 december 2017, 3.2/2017003572, team 3P, tot

bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van het subsidieplafond ten behoeve van de Uitvoerings-

regeling Krimp en Leefbaarheid voor het jaar 2018

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.11 van de Uitvoeringsregeling Krimp en Leefbaarheid;

 

 

BESLUITEN:

 

 

het subsidieplafond voor de Uitvoeringsregeling Krimp en Leefbaarheid voor het jaar 2018 vast te

stellen op € 500.000,--.

 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

drs. W.G.H.M. Rutten, wnd. secretaris

 

 

 

Uitgegeven, 29 december 2017

 

Nr. 6187

PROVINCIAAL BLAD 29 december

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 6187 29 december 20171


